
БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 27.09.2024                                                                             № 99/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по астрономии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 1 

участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

астрономии (далее Олимпиады) признать победителями 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю физики Аверьянову К. А.,   проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

астрономии использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по астрономии 

 

 

Астрономия 8 Тетерин Максим Игоревич 24 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 30.09.2024                                                                                    № 99/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по праву 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 3 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

праву (далее Олимпиады) признать победителями 2 участников, 

призерами 1 участника Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю истории Чередовой Л. В.,  проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

праву использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по праву 

 

Право 9 Дорофеев Михаил Евгеньевич 31 
 

Призёр 

Право 10 Куликова Анна Александровна 53 1 Победитель 

Право 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 63 1 Победитель 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 01.10.2024                                                                                    № 100/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по русскому языку 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 22 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

русскому языку (далее Олимпиады) признать победителями 7 

участников, призерами 3 участника Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителям русского языка и литературы Рахимовой Н. К., Бутаковой В. 

В.,  проанализировать итоги Олимпиады. В  процессе подготовки 

обучающихся к олимпиаде по русскому языку использовать задания 

банка данных, развивать умение анализировать текст, организовать 

работу по актуализации  знаний определений понятий/терминов, 

применению  знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по русскому языку 

 

Предмет Класс Фамилия Имя Отчество Балл Место Тип диплома 

Русский язык 5 Казакова Елизавета Вадимовна 32 
 

Призёр 

Русский язык 5 Семёнова Полина Владимировна 54 1 Победитель 

Русский язык 4 Ешмяков Дмитрий Сергеевич 51 3 Победитель 

Русский язык 4 Глебко Михаил Михайлович 68 1 Победитель 

Русский язык 4 Арцер Степан Андреевич 57 3 Победитель 

Русский язык 4 Аверьянова Александра Кирилловна 60 2 Победитель 

Русский язык 5 Королев Захар Алексеевич 7 
 

Участник 

Русский язык 5 Аманов Андрей Тимурович 25 
 

Участник 

Русский язык 10 Куликова Анна Александровна 24 
 

Участник 

Русский язык 9 Дьяконов Богдан Сергеевич 6 
 

Участник 

Русский язык 6 Глебко София Александровна 22 
 

Участник 

Русский язык 7 Прядин Илья Александрович 12 
 

Участник 

Русский язык 6 Петров Матвей Максимович 10 
 

Участник 

Русский язык 6 Малашенкова Кира Маратовна 18 
 

Участник 

Русский язык 10 Шевелёв Матвей Владимирович 29 
 

Участник 

Русский язык 9 Дорофеев Михаил Евгеньевич 60 
 

Победитель 

Русский язык 7 Вагин Арсений Алексеевич 34 
 

Призёр 

Русский язык 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 60 
 

Победитель 

Русский язык 9 Кожихова Мария Юрьевна 10 
 

Участник 

Русский язык 9 Далидович Вячеслав Александрович 32 
 

Призёр 

Русский язык 8 Бармин Станислав Васильевич 19 
 

Участник 

Русский язык 8 Лаевский Матвей Евгеньевич 24 
 

Участник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 03.10.2024                                                                                    № 100/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по истории 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 20 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

истории (далее Олимпиады) признать победителями 3 участников, 

призерами 7 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю истории Чередовой Л. В.,  проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

истории использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по истории 

 

История 6 Харлапенко Егор Сергеевич 50 
 

Победитель 

История 5 Куликов Артём Александрович 45 1 Победитель 

История 5 Королев Захар Алексеевич 15 
 

Участник 

История 7 Воробьева Алиса Николаевна 14 
 

Участник 

История 8 Бутаков Данил Евгеньевич 35 
 

Призёр 

История 7 Прядин Илья Александрович 14 
 

Участник 

История 6 Петров Матвей Максимович 35 
 

Призёр 

История 5 Казакова Елизавета Денисовна 31 
 

Призёр 

История 5 Воробьёва Варвара Николаевна 43 2 Победитель 

История 10 Шевелёв Матвей Владимирович 30 3 Призёр 

История 7 Вагин Арсений Алексеевич 15 
 

Участник 

История 10 Куликова Анна Александровна 32 2 Призёр 

История 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 18 
 

Участник 

История 10 Толстиков Егор Александрович 34 1 Призёр 

История 9 Кожихова Мария Юрьевна 28 
 

Участник 

История 9 Вагина Маргарита Николаевна 23 
 

Участник 

История 9 Глебко Владлена Михайловна 18 
 

Участник 

История 9 Далидович Вячеслав Александрович 20 
 

Участник 

История 8 Бармин Станислав Васильевич 31 
 

Призёр 

История 8 Лаевский Матвей Евгеньевич 13 
 

Участник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 04.10.2024                                                                                    № 100/3-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по физике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 4 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физике (далее Олимпиады) признать победителями 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю физики Аверьянову К. А.,   проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

физике использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по физике 

 

Физика 7 Прядин Илья Александрович 5 
 

Участник 

Физика 7 Вагин Арсений Алексеевич 3 
 

Участник 

Физика 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 18 
 

Участник 

Физика 10 Толстиков Егор Александрович 7 
 

Участник 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 08.10.2024                                                                                    № 101/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по литературе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 5 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

литературе (далее Олимпиады) признать победителями 1 участника, 

призерами 2 участника Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителям литературы Рахимовой Н. К., Бутаковой В. В.,  

проанализировать итоги Олимпиады. В  процессе подготовки 

обучающихся к олимпиаде по литературе использовать задания банка 

данных, развивать умение анализировать текст, организовать работу по 

актуализации  знаний определений понятий/терминов, применению  

знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по литературе 

 

Литература 5 Королев Захар Алексеевич 7 
 

Участник 

Литература 8 Тетерин Максим Игоревич 38 
 

Призёр 

Литература 6 Глебко София Александровна 7 
 

Участник 

Литература 10 Куликова Анна Александровна 60 
 

Победитель 

Литература 9 Вагина Маргарита Николаевна 37 
 

Призёр 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 08.10.2024                                                                                    № 101/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по географии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 4 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

географии (далее Олимпиады) признать победителями 3 участника, 

призерами 0 участников Олимпиады. 

2. Учителю географии Соколовой В. В.,  проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

географии использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по географии 

 

География 5 Аманов Андрей Тимурович 44 
 

Победитель 

География 7 Вагин Арсений Алексеевич 52 2 Победитель 

География 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 57 1 Победитель 

География 8 Лаевский Матвей Евгеньевич 8 
 

Участник 
 

 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 09.10.2024                                                                                    № 101/3-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по обществознанию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 14 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию (далее Олимпиады) признать победителями 4 

участников, призерами 5 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю обществознания Чередовой Л. В. проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

обществознанию использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по обществознанию 

 

Обществознание 7 Воробьева Алиса Николаевна 29 
 

Участник 

Обществознание 8 Тетерин Максим Игоревич 18 
 

Участник 

Обществознание 7 Прядин Илья Александрович 23 2 Победитель 

Обществознание 6 Петров Матвей Максимович 39 
 

Призёр 

Обществознание 10 Куликова Анна Александровна 43 1 Победитель 

Обществознание 9 Подвигин Ярослав Владимирович 27 
 

Участник 

Обществознание 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 40 
 

Победитель 

Обществознание 10 Толстиков Егор Александрович 40 2 Победитель 

Обществознание 9 Кожихова Мария Юрьевна 28 
 

Участник 

Обществознание 9 Вагина Маргарита Николаевна 33 
 

Призёр 

Обществознание 9 Глебко Владлена Михайловна 31 
 

Призёр 

Обществознание 9 Далидович Вячеслав Александрович 36 
 

Призёр 

Обществознание 8 Бармин Станислав Васильевич 32 
 

Призёр 

Обществознание 8 Лаевский Матвей Евгеньевич 25 
 

Участник 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 11.10.2024                                                                                    № 101/4-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по немецкому языку 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 4 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

немецкому языку (далее Олимпиады) признать победителями 0 

участников, призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю немецкого языка Аверьяновой Я. А.,   проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

немецкому языку использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по немецкому языку 

 

Немецкий 
язык 5 Аманов Андрей Тимурович 25 

 
Участник 

Немецкий 
язык 6 Петров Матвей Максимович 15 

 
Участник 

Немецкий 
язык 7 Вагин Арсений Алексеевич 28 

 
Участник 

Немецкий 
язык 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 28 

 
Участник 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 17.10.2024                                                                                    № 102/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по биологии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 8 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

биологии (далее Олимпиады) признать победителем 3 участника, 

призерами 1 участника Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю Соколовой В. В.,   проанализировать итоги Олимпиады. В  

процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по биологии  

использовать задания банка данных, развивать умение анализировать 

текст, организовать работу по актуализации  знаний определений 

понятий/терминов, применению  знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по биологии 

 

Биология 5 Аманов Андрей Тимурович 11,8 
 

Победитель 

Биология 8 Тетерин Максим Игоревич 15,2 
 

Победитель 

Биология 9 Глебко Николай Максимович 11,4 
 

Участник 

Биология 7 Прядин Илья Александрович 10,8 
 

Участник 

Биология 10 Куликова Анна Александровна 40,6 
 

Победитель 

Биология 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 8,8 
 

Участник 

Биология 11 Домрачева Ульяна Александровна 33,9 
 

Призёр 

Биология 9 Кожихова Мария Юрьевна 16,1 
 

Участник 
 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 17.10.2024                                                                                    № 102/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по химии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 3 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

химии (далее Олимпиады) признать победителями 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю химии Соколовой В. В.,   проанализировать итоги Олимпиады. 

В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по химии 

использовать задания банка данных, развивать умение анализировать 

текст, организовать работу по актуализации  знаний определений 

понятий/терминов, применению  знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по химии 

 

 

Химия 8 Тетерин Максим Игоревич 10 
 

Участник 

Химия 11 Домрачева Ульяна Александровна 6,5 
 

Участник 

Химия 9 Кожихова Мария Юрьевна 5 
 

Участник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 17.10.2024                                                                                    № 102/3-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по экономике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 5 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике (далее Олимпиады) признать победителями 1 участника, 

призерами 1 участника Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю обществознания Чередовой Л. В. проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

экономике использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по экономике 

 

Экономика 9 Дьяконов Богдан Сергеевич 12 
 

Участник 

Экономика 10 Бутаков Артём Евгеньевич 22 
 

Участник 

Экономика 7 Зиновьев Ярослав Георгиевич 39 
 

Призёр 

Экономика 10 Толстиков Егор Александрович 43 
 

Победитель 

Экономика 9 Далидович Вячеслав Александрович 13 
 

Участник 
 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 22.10.2024                                                                                   № 103/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по ОБЖ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 2 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

ОБЖ (далее Олимпиады) признать победителем 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю ОБЖ Шевелёвой О. В.,   проанализировать итоги Олимпиады. 

В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по ОБЖ 

использовать задания банка данных, развивать умение анализировать 

текст, организовать работу по актуализации  знаний определений 

понятий/терминов, применению  знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по ОБЖ 

 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 9 Дьяконов Богдан Сергеевич 19 

 
Участник 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 9 Подвигин Ярослав Владимирович 14 

 
Участник 

 

 

 
 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 22.10.2024                                                                                    № 103/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по искусству (МХК) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 3 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

искусству (МХК) (далее Олимпиады) признать победителями 0 

участников, призерами 2 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю Васьяновой О. Г.,   проанализировать итоги Олимпиады. В  

процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по искусству (МХК) 

использовать задания банка данных, развивать умение анализировать 

текст, организовать работу по актуализации  знаний определений 

понятий/терминов, применению  знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по искусству (МХК) 

 

Искусство (Мировая 
художественная культура) 10 Куликова Анна Александровна 25,5 

 
Участник 

Искусство (Мировая 
художественная культура) 9 Вагина Маргарита Николаевна 38,5 1 Призёр 
Искусство (Мировая 
художественная культура) 9 Глебко Владлена Михайловна 38 2 Призёр 

 

 
 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 24.10.2024                                                                                    № 105/1-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по физической культуре 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 3 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экологии (далее Олимпиады) признать победителем 1 участника, 

призерами 2 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю Прядину А. Г.,   проанализировать итоги Олимпиады. В  

процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по физической 

культуре  использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по физической культуре 

 

Класс Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Балл Место 
Тип 

диплома 

7 Прядин Илья Александрович 31.05.11 38,8 2 Призёр 

9 Дьяконов Богдан Сергеевич 08.08.09 58 
 

Победитель 

7 Вагин Арсений Алексеевич 07.05.11 39,8 1 Призёр 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 25.10.2024                                                                                    № 105/2-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по математике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 5 

участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике (далее Олимпиады) признать победителем 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителям математики Аверьянову К. А., Лаевской Т. В.,   

проанализировать итоги Олимпиады. В  процессе подготовки 

обучающихся к олимпиаде по математике  использовать задания банка 

данных, развивать умение анализировать текст, организовать работу по 

актуализации  знаний определений понятий/терминов, применению  

знаний по содержанию предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по математике 

 

 

Класс Фамилия Имя Отчество Балл Место Тип 
диплома 

4 Дятлов Вадим Евгеньевич 1  Участник 

8 Тетерин Максим Игоревич 1  Участник 

5 Половников Артём Владимирович 1  Участник 

10 Шевелёв Матвей Владимирович 1  Участник 

9 Далидович Вячеслав Александрович 1  Участник 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 25.10.2024                                                                                    № 105/3-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по информатике 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 7 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

информатике (далее Олимпиады) признать победителем 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю информатики Аверьянову К. А., проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

информатике  использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по информатике 

 

 

Класс Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения 

Балл Место Тип 
диплома 

9 Дьяконов Богдан Сергеевич 08.08.09 0  Участник 

10 Толстиков Егор Александрович 26.05.08 0  Участник 

9 Володев Михаил Евгеньевич 08.02.10 0  Участник 

9 Далидович Вячеслав Александрович 10.07.09 0  Участник 
 

 

 

 

 

 

 



БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 30.10.2024                                                                                    № 107-ОД 

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по технологии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 4 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии (далее Олимпиады) признать победителем 0 участников, 

призерами 0 участников Олимпиады (Приложение №1). 

2. Учителю технологии Прядиной Е. В., проанализировать итоги 

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по 

технологии  использовать задания банка данных, развивать умение 

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний 

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию 

предмета. 

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О. 

Ф., заместителя директора по УВР.  

 

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 

 

 

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по технологии 

 

 

 
5 Денисова Софья Денисовна 28  Участник 

5 Толстикова Виктория Александровна 26  Участник 

5 Казакова Елизавета Денисовна 24  Участник 

5 Воробьёва Варвара Николаевна 28  Участник 
 


		2024-11-07T10:54:51+0600
	Прядина Елена Валерьевна




